
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Уруссинская гимназия» 

Ютазинского муниципального 

района Республики Татарстан 

423951, Республика Татарстан, 

Ютазинский муниципальный район 

п.г.т. Уруссу, ул. Фаниса Каримова, д. 16 

тел./факс: (8-85593) 2-44-10 

Татарстан Республикасы Ютазы 

муниципаль районы “Урыссу 

гимназиясе” муниципаль 

бюджет гомуми белем бирү учреждениесе 

423951, Татарстан Республикасы, 

Ютазы муниципаль районы Урыссу 

шәһәр тибындагы поселок, 

Фәнис Кәримов урамы, 16нчы йорт, 

тел./факс: (8-85593)2-44-10 

__________________________________________________________________ 

 

  ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

16.01.2024                                    № 5 

пгт. Уруссу 

 

Об утверждении плана проведения Года Семьи 

 

                        В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 

«О проведении в Российской1 Федерации Года семьи», Приказа МКУ «Отдел 

образования» № 14 от 15.01.2024 и в целях сохранения традиционных семейных 

ценностей, приказываю 

 

приказываю:  

1.  Заместителю директора по ВР Гарифуллиной З.И. разработатьУтвердить 

план проведения года семьи в МБОУ “Уруссинская гимназия” 

2. Приказ за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Гарифуллиной З.И. 

 

 

Директор:    Г.Н. Белалова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


